中共湖南大学
环境科学与工程学院委员会

关于 2021 年度评定为学院优秀党员及参评学校“两

优一先”名单的公示

学院各党支部：

根据《关于开展民主评议党员和“两优一先”暨“双创”工作评

选表彰的通知》（湖大党组字〔2022〕25 号）的要求，各党支部进行了

积极准备和认真组织，按期召开了支部党员大会完成了对支部和党员

的民主评议工作，评议过程严肃、认真，评定程序符合规定。13 个党

支部民主评议党员中评定等级为“优秀”的党员共 84 名。

经 5 月 16日党委会研究，从支部评定等级为“优秀”的党员中评

选出了 2022 年度学院优秀党员 54名（按姓氏笔画序）：

优秀教工党员 14 名：

王子荣  冯浩朋 刘  婵 汤  琳 李彩亭 邵彬彬 周成赟

胡曼筹  秦  蕾 黄丹莲 龚继来 董浩然 曾光明 温  铭

优秀学生党员 40 名：

丁一笑  王  欢 方思源 皮洲洁 刘小平 刘  琦 刘慧年

汤  宁  许辅杭 孙李珍 李姣妮 杨凯华 杨佳鑫 杨  蕾

杨  露  肖钧洋 余  琪 汪文军 张子欣 张宝卫 陈文芳

陈  奕  陈  莎 陈  慧 范钰炜 林  清 赵北辰 秦  红

顾育菁  晏沪川 郭  倩 郭  静 唐良秀 唐佳林 陶嘉熙

黄贻财  崔洪生 梁清华 隋可馨 彭  沛

党委会研究决定，推荐黄丹莲、董浩然两位同志参评学校优秀教

工党员，推荐刘婵同志参评学校优秀党务工作者，推荐陈莎、刘慧年、

刘琦、丁一笑四位同学参评学校优秀学生党员，推荐研究生第五党支

部参评学校先进党支部。

现予以公示。公示时间为 5 月 17 日至 5 月 20 日。期间如对以上

名单有不同意见，请实名向学院党委、纪委反映。

受理地点：院楼北 201学院办、一楼学工办

联系电话：88822829,88822462

电子邮箱：hgx@hnu.edu.cn

中共湖南大学环境科学与工程学院委员会

2022 年 5 月 17 日